
Golf Week
...staňte se součástí jedinečné golfové události!

28. - 30.6.2023



Vyhlášení

Zahrajte si na hřišti Ladies European Tour (23. - 25.6.2023)

Vítězka Czech Ladies 2022 - Jana Melichová



Golf Week 2023
28. – 30.6.2023 v Royal Beroun Golf Club

• Skvělá příležitost pro prezentaci firmy 
• Hra na mistrovském neveřejném hřišti
• Jedinečná událost pro hráče a fanoušky golfu
• Tři tématické turnaje
• VIP hosté
• Doprovodný program
• Golfová akademie s profesionály
• Golf Market
• Tombola s hodnotnými cenami
• Charitativní troubleshot
• Slavnostní galavečer
• Zkušební jízdy automobilů značky Lexus (partnera hřiště)

Golf Week těsně navazuje na prestižní soutěž Ladies European Tour (23. - 25.6.2023).



Ceník hrací karty pro nečleny RBGC

1 turnaj – 3 000 Kč
2 turnaje – 2 500 Kč/turnaj
3 turnaje – 2 000 Kč/turnaj

Individuální hra

Ceník hrací karty pro členy RBGC

1 turnaj – 1 500 Kč
2 turnaje – 1 250 Kč/turnaj
3 turnaje – 1 000 Kč/turnaj



Individuální hra

Ubytování a doprava

Hotel Grand Litava Beroun
jednolůžkový pokoj vč. snídaně – 1 035 Kč (bez 10% dph a rekreačního poplatku)
dvoulůžkový pokoj vč. snídaně – 1 260 Kč (bez 10% dph a rekreačního poplatku)

Hotel Courtyard by Marriott Prague Airport
10 % sleva na ubytování dle aktuálního ceníku

Transfer na/z hřiště 
Je zajištěn po předchozí rezervaci nejpozději do 14:00 téhož dne. 
Rezervovat můžete na tel.: +420 728 080 775.

Cena zahrnuje

Účast na golfovém turnaji či turnajích dle Vašeho výběru
Žetony na driving range 
Cvičné kolo – dle volných časů v dopoledních hodinách
Využití cvičných ploch
Občerstvení 
Účast na galavečeru s doprovodem (bohatý program, živá hudba, tombola, raut)
Možnost zkušební jízdy automobilů značky Lexus (partnera hřiště)
Golf Market s nabídkou občerstvení a ochutnávek
Slavnostní vyhlášení a hodnotné ceny



Generální partner

Logo v pozvánce
Až 6 flightů ve svém turnaji
Až 4 flighty v ostatních turnajích
Oboustranná reklama na dvou vybraných jamkách
Reklamní banner v prostorách klubového domu po celou dobu konání Golf Weeku
Reklama na televizním okruhu klubového domu po celou dobu konání Golf Weeku
Reklamní banner na drivingu po celou dobu konání Golf Weeku
Reklamní banner na hřišti po celou dobu konání Golf Weeku
Reklamní prostor v klubovém zpravodaji
Reklama na sociálních sítích a v médiích 
Možnost prezentace firmy na slavnostním vyhlášení všech tří turnajů

100 000 Kč + DPH

Hlavní partner

Logo v pozvánce
Až 4 flighty ve svém turnaji
1 flight v ostatních turnajích
Oboustranná reklama na vybrané jamce
Reklamní banner v prostorách klubového domu v rámci svého turnaje
Reklama na televizním okruhu klubového domu v rámci svého turnaje
Reklamní banner na drivingu v rámci svého turnaje
Reklamní banner na hřišti v rámci svého turnaje
Reklamní banner na hřišti po celou dobu konání Golf Weeku
Reklamní prostor v klubovém zpravodaji
Reklama na sociálních sítích a v médiích 
Možnost prezentace firmy na slavnostním vyhlášení v rámci svého turnaje

50 000 Kč + DPH

Partnerství



Partner

Logo v pozvánce
1x flight v každém ze tří turnajů
Jednostranná reklama na vybrané jamce
Reklamní banner v prostorách klubového domu po celou dobu konání Golf Weeku
Reklamní banner na hřišti po celou dobu konání Golf Weeku

20 000 Kč + DPH

Mediální partner

Od 2 míst v každém turnaji
Reklamní banner v prostorách klubového domu po celou dobu konání Golf Weeku
Reklamní banner na hřišti po celou dobu konání Golf Weeku
Účast zástupců mediálního partnera v každém turnaji

Hrací karty v rámci partnerských balíčků jsou přenosné.

Individuální účast na galavečeru

Zahrnuje: bohatý raut, tombola, trouble shot, živá hudba, ohňostroj

900 Kč / osoba



Program 28.6.2023

8:00 - 13:00

8:00 - 13:00

11:00

12:00 – 13:00

12:30

13:00

13:00 – 16:30

18:00

18:30
19:00
20:00
21:00
21:30

22:00

možnost hry pro členy RBGC

otevření driving range pro účastníky golfového turnaje Golf Week

zahájení registrace a welcome drink v prostorách vstupní haly

lehké občerstvení před hrou na terase 
(v případě špatného počasí v restauraci)

slavnostní zahájení

CANON start

občerstvení na hřišti (jamka č. 10 a 15)

galavečer, raut, živá hudba (doporučený dress code – smart casual)

vyhlášení výsledků
trouble shot z jamky č.10 na rybník jamky č.7, vklad 100 Kč/odpal
tombola
předání šeku Nadačnímu fondu BGC
ohňostroj

ukončení akce

Vložené soutěže

Hole in one – j.č. 11 sponzorovaná Fancy Diamonds
Hole in one – j.č. 6 sponzorovaná Lexus
Nearest – j.č. 17 - společný
Longest – j.č. 12 - zvlášť

Tip

Course manager Lukáš Princ doporučuje 
na dnešní Trouble shot: 
MUŽI: wedge 54°/56°/60°
ŽENY: pitching wedge

Kapela Roka acoustic (Kateřina Romansová trio).

Šéfkuchař Jiří Kočí z rautu doporučuje tradiční delikatesy z grilu.

Během celé doby konání Golf Weeku bude probíhat výstava obrazů s golfovou tématikou od Jiřího Prokopa.



Program 29.6.2023

8:00 - 13:00

8:00 - 13:00

11:00

12:00 – 13:00

12:30

13:00

13:00 – 16:30

18:00

18:30
19:00
20:00
21:00
21:30

22:00

možnost hry pro členy RBGC

otevření driving range pro účastníky golfového turnaje Golf Week

zahájení registrace a welcome drink v prostorách vstupní haly

lehké občerstvení před hrou na terase 
(v případě špatného počasí v restauraci)

slavnostní zahájení

CANON start

občerstvení na hřišti (jamka č. 10 a 15)

galavečer, raut, živá hudba (doporučený dress code – smart casual)

vyhlášení výsledků
trouble shot z jamky č.10 na green jamky č.18, vklad 100,-Kč/odpa
tombola
předání šeku Nadačnímu fondu BGC
ohňostroj

ukončení akce

Vložené soutěže

Hole in one – j.č. 11 sponzorovaná Fancy Diamonds
Hole in one – j.č. 6 sponzorovaná Lexus
Nearest – j.č. 17 - společný
Longest – j.č. 12 - zvlášť

Tip

Course manager Lukáš Princ doporučuje 
na dnešní Trouble shot: 
MUŽI: wedge 54°/56°
ŽENY: železo 9

Kapela Živý Jukebox - Honza Roušar trio.

Šéfkuchař Jiří Kočí z rautu doporučuje asijskou kuchyni.

Během celé doby konání Golf Weeku bude probíhat výstava obrazů s golfovou tématikou od Jiřího Prokopa.



Program 30.6.2023

8:00 - 13:00

8:00 - 13:00

11:00

12:00 – 13:00

12:30

13:00

13:00 – 16:30

18:00

18:30
19:00
20:00
21:00
21:30

22:00

možnost hry pro členy RBGC

otevření driving range pro účastníky golfového turnaje Golf Week

zahájení registrace a welcome drink v prostorách vstupní haly

lehké občerstvení před hrou na terase 
(v případě špatného počasí v restauraci)

slavnostní zahájení

CANON start

občerstvení na hřišti (jamka č. 10 a 15)

galavečer, raut, živá hudba (doporučený dress code – smart casual)

vyhlášení výsledků
trouble shot z terasy restaurace na rybník j.č.7, vklad 100,-Kč/odpal
tombola
předání šeku Nadačnímu fondu BGC
ohňostroj

ukončení akce

Vložené soutěže

Hole in one – j.č. 11 sponzorovaná Fancy Diamonds
Hole in one – j.č. 6 sponzorovaná Lexus
Nearest – j.č. 17 - společný
Longest – j.č. 12 - zvlášť

Tip

Course manager Lukáš Princ doporučuje 
na dnešní Trouble shot: 
MUŽI: wedge 56°
ŽENY: železo 9

Pianista roku Václav Tobrman a zpěvačka Barbora Šampalíková.

Šéfkuchař Jiří Kočí z rautu doporučuje italskou a středozemní kuchyni.

Během celé doby konání Golf Weeku bude probíhat výstava obrazů s golfovou tématikou od Jiřího Prokopa.



Propozice turnaje

ODPALIŠTĚ

KATEGORIE

SYSTÉM HRY

START

STARTOVACÍ  
SIGNÁL

TEMPO HRY

MĚŘÍCÍ ZAŘÍZENÍ

DOPRAVA

VLOŽENÉ 
SOUTĚŽE

DALŠÍ INSTRUKCE

MUŽI 0 – 54 HCP -> ŽLUTÁ
ŽENY 0 – 54 HCP -> ČERVENÁ

0 – 18 
18,1 – 54 (s omezením na 36)
Na rány – ŽENY
Na rány - MUŽI

Stableford

13:00 Canon Start

Výstřel z děla

4 hodiny a 30 minut

Ano

Ano

Nearest to the pin – j.č. 17 - společný

Longest drive – j.č. 12 - zvlášť 

Hole in one – j.č. 11 sponzorovaná FANCY DIAMONDS

Hole in one – j.č. 6 sponzorovaná LEXUS

Elektrické ohradníky určují hranici hřiště OUT OF BOUNDS

Plochy poškozené divokými prasaty jsou považovány za abnormální 

stav půdy a postupuje se dle pravidla 16.1 BEZTRESTNÝ DROP

Vypichujte, prosím, pitchmarky na greenech!

Vážení přátelé,
 
myšlenka setkávání se partnerů golfového hřiště 
v rámci akce GOLF WEEK není zcela původní. 
S podobným projektem jsme se setkali při našich 
návštěvách Slovinska  a  Izraele. A jsme si vědomí toho, 
že podobné akce pořádají hřiště po celém světě.
Jejich důvodem je poskytnout  současným i budoucím 
partnerům hřiště příležitost ke vzájemnému setkání, 
k přátelskému soutěžení, k potvrzení pocitu toho, že 
naše vzájemná spolupráce má nebo může v budoucnu 
mít smysl.
Budeme velmi rádi, když po tři dny, které nás všechny 
čekají, zahodíte alespoň na chvíli běžné denní starosti 
a budete se spolu s námi těšit z možnosti zahrát si na 
hezkém hřišti vaší oblíbenou hru a po hře se pobavit s 
těmi, kteří berou život i sport podobně, jako vy.

Michal Tůma Ing. Vojtěch Matějček



Petr Vondráček a Roman Šebrle

Ondřej Hejma

Romana Pavelková

Sandra Nováková a Vojtěch Moravec

Fotoreport



Petr Vondráček pro CNN Prima News

Michaela Nosková s partnerem na golfové akademii Hana Mašlíková se synem

Jana Doleželová



Prezentace společnosti Altoa

Živá hudba

Fotoreport

Šéfkuchař RBGC Jiří Kočí

Petr Ryšavý, Jan Kopečný,  
Hana Mašlíková a Romana Pavelková

Golf Market

Hokejový odpal



Fotoreport

Prezident RBGC Vojtěch Matějček

Ohňostroj

Tombola - člen RBGC a sponzor turnaje 
Jindřich Lukavský (firma EXX)

Charitativní troubleshot

Tombola o hodnotné ceny

Předání dárkového šeku - Prezident RBGC Vojtěch Ma-
tějček a sponzor turnaje Jiří Besser (firma Střída Sport)



Hlavní partneři 2022

Partneři 2022

Generální partner 2022



Partnerská přihláška Golf Week 2023

Název firmy:

Adresa:

IČ: DIČ:

E-mailová adresa:Kontaktní osoba: Telefonní číslo:

Máme zájem o:

Generální partnerství Hlavní partnerství Partnerství Mediální partnerství

Další informace:
Po vyplnění a zaslání přihlášky vám bude připravena faktura k platbě vámi zvoleného partnerství.
V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte Veroniku Růžičkovou na telefonu: +420 728 080 775  
nebo na emailu: ruzickova@golfberoun.cz

Podpis:



Individuální přihláška Golf Week 2023

Jméno a příjmení:

E-mailová adresa

Domovský klub:Registrační číslo ČGF:

Telefonní číslo:

Další informace:
V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte Veroniku Růžičkovou na telefonu: +420 728 080 775  
nebo na emailu: ruzickova@golfberoun.cz

Podpis:

Chtěl bych se zúčastnit:

28. 6. 2023 29. 6. 2023 30. 6. 2023



Individuální přihláška Golf Week 2023 Skočte do toho s námi!



Royal Beroun Golf Club, z.s.
Na Veselou 909
266 01, Beroun

Sales & marketing 
manager: 
Veronika Růžičková
+420 728 080 775
ruzickova@golfberoun.cz

www.beroungolfweek.cz

20 min.

30 min.

Courtyard by Marriott 
Premium Outlet Prague Airport

Beroun - Centrum 
Hotel Grand Litava Beroun 


